
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 문화예술체육과

부서: 문화예술체육과
정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 향토문화 축제 및 관광축제 육성 (단위:천원)

문화예술체육과 21,728,625 15,632,256 6,096,369

국 1,904,924 1,655,074 249,850

지 14,000 312,000 △298,000

기 316,351 289,163 27,188

도 2,674,069 1,935,004 739,065

군 16,074,881 11,437,615 4,637,266

추 744,400 3,400 741,000

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 427,500 417,500 10,000

향토문화 축제 및 관광축제 육성 427,500 417,500 10,000

진도 문화예술제 427,500 417,500 10,000

307 민간이전 427,500 417,500 10,000

04 민간행사사업보조 427,500 417,500 10,000

○한국서예협회 진도지부전 개최지원
5,000 3,000 2,000

○제15회 서예진흥협회 진도지부전
0 2,000 △2,000

○청소년을 위한 열린음악회
10,000 0 10,000

문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술) 7,938,424 3,761,799 4,176,625

국 497,774 297,774 200,000

도 1,265,850 1,185,850 80,000

군 5,804,800 2,278,175 3,526,625

추 370,000 0 370,000

문화정책 관리 1,350,318 1,326,318 24,000

국 295,320 295,320 0

도 62,250 62,250 0

군 992,748 968,748 24,000

문화정책 관리 65,000 45,000 20,000

207 연구개발비 5,000 0 5,000

02 전산개발비 5,000 0 5,000

○문화예술체육 관련 행사 홈페이지 구축
5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○문화시설 유지보수
15,000 0 15,000

공공미술 프로젝트 16,800 12,800 4,000

201 일반운영비 16,800 12,800 4,000

02 공공운영비 14,800 10,800 4,000

○공공미술 프로젝트 시설물 유지보수비
10,000 6,000 4,000

문화정책 육성 및 지원 5,445,665 2,009,040 3,436,625

국 200,000 0 200,000

도 1,099,600 1,039,600 60,000
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경정 5,000,000원*1회

경정 0원

10,000,000원*1회

5,000,000원

5,000,000원*3개소

경정 2,500,000원*4관



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화정책 육성 및 지원 (단위:천원)

군 3,776,065 969,440 2,806,625

추 370,000 0 370,000

미술관 운영 보조 137,000 132,000 5,000

도 39,600 39,600 0

군 97,400 92,400 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○홍보 리플렛 제작 5,000 0 5,000

전통문화 육성 지원 70,240 69,240 1,000

307 민간이전 32,500 31,500 1,000

04 민간행사사업보조 27,500 26,500 1,000

○삼별초 항몽순의제례
4,500 3,500 1,000

디지털진도문화대전 정비 50,000 50,000 0

207 연구개발비 0 50,000 △50,000

01 연구용역비 0 50,000 △50,000

○디지털진도문화대전 정비 용역
0 50,000 △50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○디지털진도문화대전 정비 용역
50,000 0 50,000

다목적 활용공간 조성(보조)(전환사업) 4,110,625 1,500,000 2,610,625

도 1,000,000 1,000,000 0

군 3,110,625 500,000 2,610,625

401 시설비및부대비 4,110,625 1,500,000 2,610,625

도 1,000,000 1,000,000 0

군 3,110,625 500,000 2,610,625

01 시설비 4,035,000 1,500,000 2,535,000

○진도생활문화센터 조성
3,935,000 1,500,000 2,435,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 2,935,000 500,000 2,435,000

○진도생활문화센터 조성 관련 토지매입비
100,000 0 100,000

02 감리비 65,000 0 65,000

○진도생활문화센터 조성 감리비
65,000 0 65,000

03 시설부대비 10,625 0 10,625

○진도생활문화센터 조성 부대비
10,625 0 10,625

대한민국 문화도시 820,000 0 820,000

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000
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5,000,000원*1회

경정 4,500,000원*1회

경정 0원

50,000,000원*1회

경정 3,935,000,000원*1회

100,000,000원*1건

65,000,000원*1회

3,935,000,000원*0.27%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화정책 육성 및 지원 (단위:천원)

군 190,000 0 190,000

추 370,000 0 370,000

307 민간이전 770,000 0 770,000

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

추 370,000 0 370,000

02 민간경상사업보조 770,000 0 770,000

○대한민국 문화도시 광역형 앵커사업
770,000 0 770,000

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

추 370,000 0 370,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○대한민국 문화도시 예비사업
50,000 0 50,000

예술진흥 1,142,441 426,441 716,000

국 2,454 2,454 0

도 104,000 84,000 20,000

군 1,035,987 339,987 696,000

경연대회 및 행사 개최 지원 225,100 75,100 150,000

201 일반운영비 110,600 45,600 65,000

03 행사운영비 95,000 30,000 65,000

○찾아가는 문화예술공연 활성화 사업
65,000 0 65,000

301 일반보전금 35,000 0 35,000

11 행사실비지원금 35,000 0 35,000

○찾아가는 문화예술공연 활성화 사업
35,000 0 35,000

307 민간이전 79,500 29,500 50,000

04 민간행사사업보조 79,500 29,500 50,000

○썸머 페스티벌 개최 지원
50,000 0 50,000

예술단체 육성 및 지원 234,433 208,433 26,000

307 민간이전 234,433 208,433 26,000

02 민간경상사업보조 76,000 50,000 26,000

○진도예술아카데미 운영 지원
30,000 25,000 5,000

○진도여성합창단 단복 구입지원
21,000 0 21,000

지방소멸대응기금(이전재원) 500,000 0 500,000

201 일반운영비 300,000 0 300,000
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770,000,000원*1년

50,000,000원*1년

65,000,000원*1회

35,000,000원*1회

50,000,000원*1회

경정 30,000,000원*1회

600,000원*35명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 예술진흥 (단위:천원)

03 행사운영비 300,000 0 300,000

○민속문화예술 창작활동 지원
300,000 0 300,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○군민 대상 문화예술교육 지원
50,000 0 50,000

○국악고 공연예술전문가 육성 지원
150,000 0 150,000

진도 전국 가무악대제전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제4회 진도 전국 가무악대제전 지원
40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재) 4,638,906 3,801,156 837,750

국 1,407,150 1,357,300 49,850

도 1,038,440 735,480 302,960

군 2,193,316 1,708,376 484,940

유형문화재 보존 관리 4,110,506 3,302,756 807,750

국 1,307,150 1,257,300 49,850

도 920,240 617,280 302,960

군 1,883,116 1,428,176 454,940

문화재 보수정비 370,500 300,000 70,500

국 49,350 0 49,350

도 8,460 0 8,460

군 312,690 300,000 12,690

401 시설비및부대비 200,500 130,000 70,500

국 49,350 0 49,350

도 8,460 0 8,460

군 142,690 130,000 12,690

01 시설비 200,500 130,000 70,500

○진도 관매도 후박나무 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 금골산 오층석탑 안내판 정비
5,500 0 5,500
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300,000,000원*1회

50,000,000원*1회

150,000,000원*1회

40,000,000원*1회

5,500,000원

5,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)
단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 남도진성 안내판 정비
10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

도 1,200 0 1,200

군 1,800 0 1,800

○진도 상만리 비자나무 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 쌍계사 목조석가여래삼존좌상 안내판
정비 5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 쌍계사 상록수림 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 용장성 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 운림산방 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도의 진도개 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도의 바닷길 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 동거차도 유문암질 단괴 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850
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10,000,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)
단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

도 660 0 660

군 990 0 990

○진도 고니류 도래지 안내판 정비
5,500 0 5,500

국 3,850 0 3,850

도 660 0 660

군 990 0 990

도지정 문화재 보수정비 436,250 0 436,250

도 174,500 0 174,500

군 261,750 0 261,750

401 시설비및부대비 186,250 0 186,250

도 74,500 0 74,500

군 111,750 0 111,750

01 시설비 186,250 0 186,250

○진도 칠전리 학계철비 보존처리 및 방부방
충제도포 21,250 0 21,250

도 8,500 0 8,500

군 12,750 0 12,750

○진도향교 주변정비(대성전 주변 위험구간
석축보수) 80,000 0 80,000

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

○진도향교 주변정비(내삼문 해체보수)
85,000 0 85,000

도 34,000 0 34,000

군 51,000 0 51,000

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

도 100,000 0 100,000

군 150,000 0 150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 250,000 0 250,000

○청용사 주변정비(대웅전 단청)
250,000 0 250,000

도 100,000 0 100,000

군 150,000 0 150,000

도지정 목조문화재 방재시설 확충사업 300,000 0 300,000

도 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○쌍계사 소방시설 설치 300,000 0 300,000

도 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000
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5,500,000원

21,250,000원

80,000,000원

85,000,000원

250,000,000원

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)
단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

전통사찰 방재시스템 유지보수 10,000 9,000 1,000

국 5,000 4,500 500

군 5,000 4,500 500

402 민간자본이전 10,000 9,000 1,000

국 5,000 4,500 500

군 5,000 4,500 500

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,000 9,000 1,000

○방재시스템 유지보수(쌍계사)
10,000 9,000 1,000

국 5,000 4,500 500

군 5,000 4,500 500

무형문화재 보존,전승 528,400 498,400 30,000

국 100,000 100,000 0

도 118,200 118,200 0

군 310,200 280,200 30,000

무형문화재 보존 전승 254,400 224,400 30,000

도 112,200 112,200 0

군 142,200 112,200 30,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○`25년도 공모사업 대비 용역비(문화유산 야
행사업) 30,000 0 30,000

생활체육육성(문화및관광/체육) 5,232,928 4,231,552 1,001,376

지 0 200,000 △200,000

기 316,351 289,163 27,188

도 271,779 13,674 258,105

군 4,270,398 3,725,315 545,083

추 374,400 3,400 371,000

생활체육 육성 및 활성화 4,056,928 3,799,552 257,376

기 316,351 289,163 27,188

도 31,779 13,674 18,105

군 3,704,398 3,493,315 211,083

추 4,400 3,400 1,000

각종 체육대회 지원(자체) 954,040 918,540 35,500

201 일반운영비 65,100 50,100 15,000

01 사무관리비 62,100 47,100 15,000

○전국소년체전 홍보비 15,000 0 15,000

307 민간이전 888,940 868,440 20,500

02 민간경상사업보조 426,000 405,500 20,500

○제19회 전라남도 어르신 생활체육대회 출전
25,000 15,000 10,000

○진도군체육회 단복 구입
26,000 15,000 11,000
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경정 10,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

경정 25,000,000원*1회

경정 26,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

○전국 및 전남 당구대회 출전
2,000 0 2,000

○제24회 전라남도연합회장기 노인 게이트볼
대회 출전 0 2,500 △2,500

장애인 체육대회 지원 304,200 286,200 18,000

307 민간이전 279,200 261,200 18,000

02 민간경상사업보조 107,000 92,000 15,000

○제32회 전라남도 장애인체육대회 출전
50,000 35,000 15,000

03 민간단체법정운영비보조 162,200 159,200 3,000

○진도군장애인체육회 운영 보조 162,200 159,200 3,000

―진도군장애인체육회 상여금, 활동비
25,200 22,200 3,000

일반생활체육 지도자 활동 지원(보조) 125,792 122,762 3,030

기 62,896 61,381 1,515

군 62,896 61,381 1,515

307 민간이전 125,792 122,762 3,030

기 62,896 61,381 1,515

군 62,896 61,381 1,515

02 민간경상사업보조 125,792 122,762 3,030

○일반 생활체육지도자 배치 인건비
125,136 122,122 3,014

기 62,568 61,061 1,507

군 62,568 61,061 1,507

○일반 생활체육지도자 활동 보험료
656 640 16

기 328 320 8

군 328 320 8

어르신 생활체육지도자 활동 지원(보조) 94,344 92,072 2,272

기 47,172 46,036 1,136

군 47,172 46,036 1,136

307 민간이전 94,344 92,072 2,272

기 47,172 46,036 1,136

군 47,172 46,036 1,136

02 민간경상사업보조 94,344 92,072 2,272

○어르신 생활체육지도자 배치 인건비
93,852 91,592 2,260

기 46,926 45,796 1,130

군 46,926 45,796 1,130

○어르신 생활체육지도자 활동 보험료
492 480 12

기 246 240 6

군 246 240 6

장애인 생활체육지도자 활동 지원(보조) 31,302 30,528 774

기 15,651 15,264 387
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2,000,000원

경정 0원

경정 50,000,000원*1회

경정 25,200,000원*1년

경정 2,607,000원*12개월*4명

경정 164,000원*1년*4명

경정 2,607,000원*12개월*3명

경정 164,000원*1년*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

군 15,651 15,264 387

307 민간이전 31,302 30,528 774

기 15,651 15,264 387

군 15,651 15,264 387

02 민간경상사업보조 31,302 30,528 774

○장애인 생활체육지도자 배치 인건비
31,140 30,528 612

기 15,570 15,264 306

군 15,570 15,264 306

○장애인 생활체육지도자 활동 보험료
162 0 162

기 81 0 81

군 81 0 81

군 체육회 체육행사 개최지원 595,650 643,350 △47,700

307 민간이전 595,650 643,350 △47,700

04 민간행사사업보조 595,650 643,350 △47,700

○제10회 진도군수배 전국 남·여 배구대회 개
최 0 36,000 △36,000

○제2회 진도군협회장배 당구대회 개최
0 3,000 △3,000

○제10회 진도군수배 배드민턴대회 개최
15,000 13,500 1,500

○진도해안일주도로 전국 자전거랠리대회 개
최 14,000 9,000 5,000

○유채꽃길 군민 걷기대회 개최
10,000 0 10,000

○제13회 진도군수배 전남 광주 탁구대회 개
최 10,000 9,000 1,000

○제17회 진도군협회장기 골프대회 개최
4,000 2,000 2,000

○제8회 진도군수배 골프대회 개최
10,000 8,000 2,000

○제15회 진도군수배 및 진도군협회장기 축구
대회 개최 50,000 16,200 33,800

○제7회 진도군수배 파크골프대회 개최
10,000 7,000 3,000

○제5회 진도군수배 전라남도 시니어 파크골
프대회 개최 10,000 7,000 3,000

○2024 고용노동부장관기 전국 족구대회 개최
0 40,000 △40,000

○2024 대한체육회장배 전국 족구대회 개최
40,000 0 40,000

○제2회 진도군의회 의장배 전국 축구대회 개
최 50,000 40,000 10,000

○제77회 종별럭비선수권 대회 개최
0 80,000 △80,000

읍면 체육대회 개최지원 295,000 280,000 15,000
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경정 2,595,000원*12개월*1년

162,000원*1년*1명

경정 0원

경정 0원

경정 15,000,000원*1회

경정 14,000,000원*1회

10,000,000원

경정 10,000,000원*1회

경정 4,000,000원*1회

경정 10,000,000원*1회

경정 50,000,000원*1회

경정 10,000,000원*1회

경정 10,000,000원*1회

경정 0원

40,000,000원*1회

경정 50,000,000원*1회

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 295,000 280,000 15,000

04 민간행사사업보조 295,000 280,000 15,000

○진도읍 체육대회 행사 지원
55,000 40,000 15,000

스포츠강좌이용권사업 120,000 85,500 34,500

기 84,000 59,850 24,150

도 10,800 7,695 3,105

군 25,200 17,955 7,245

301 일반보전금 120,000 85,500 34,500

기 84,000 59,850 24,150

도 10,800 7,695 3,105

군 25,200 17,955 7,245

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 120,000 85,500 34,500

○스포츠강좌 이용권 사업
120,000 85,500 34,500

기 84,000 59,850 24,150

도 10,800 7,695 3,105

군 25,200 17,955 7,245

진도군청 직장운동경기부 운영 924,580 924,580 0

201 일반운영비 26,000 68,000 △42,000

02 공공운영비 16,000 58,000 △42,000

○직장운동경기부 숙소 운영 0 42,000 △42,000

―숙소 임대비 0 42,000 △42,000

301 일반보전금 898,580 856,580 42,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 898,580 856,580 42,000

○숙소 임대비 42,000 0 42,000

장애인 생활체육지도자 처우개선비(보조) 5,600 4,600 1,000

도 480 480 0

군 720 720 0

추 4,400 3,400 1,000

307 민간이전 5,600 4,600 1,000

도 480 480 0

군 720 720 0

추 4,400 3,400 1,000

02 민간경상사업보조 5,600 4,600 1,000

○처우개선비(상여금, 활동비 등)
5,600 4,600 1,000

도 480 480 0

군 720 720 0

추 4,400 3,400 1,000

전국단위 체육대회 개최 지원(보조) 175,000 0 175,000

도 15,000 0 15,000

군 160,000 0 160,000

- 10 -

경정 55,000,000원

경정 120,000,000원

경정 0원

42,000,000원*1년

경정 5,600,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 175,000 0 175,000

도 15,000 0 15,000

군 160,000 0 160,000

04 민간행사사업보조 175,000 0 175,000

○제77회 종별럭비선수권대회 개최
120,000 0 120,000

도 5,000 0 5,000

군 115,000 0 115,000

○제11회 보배섬진도배 전국 남·여 배구대회
개최 55,000 0 55,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 0 45,000

취업우수선수 활동지원 20,000 0 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 20,000 0 20,000

○취업우수선수 활동지원
20,000 0 20,000

지방공공체육시설인프라구축 1,176,000 432,000 744,000

지 0 200,000 △200,000

도 240,000 0 240,000

군 566,000 232,000 334,000

추 370,000 0 370,000

체육시설 설치(자체) 302,000 232,000 70,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○공공체육시설 유지보수비
150,000 100,000 50,000

405 자산취득비 40,000 20,000 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 20,000 20,000

○공공체육시설 물품 구입
40,000 20,000 20,000

국민체육센터 건립 400,000 200,000 200,000

지 0 200,000 △200,000

도 200,000 0 200,000

추 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

지 0 200,000 △200,000

도 200,000 0 200,000

추 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

○서남부 다목적체육관 건립사업
400,000 200,000 200,000

지 0 200,000 △200,000

도 200,000 0 200,000
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120,000,000원*1회

55,000,000원*1회

20,000,000원*1년

경정 150,000,000원

경정 40,000,000원

경정 400,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)
단위: 지방공공체육시설인프라구축 (단위:천원)

추 200,000 0 200,000

가마골테니스장 기능보강사업 300,000 0 300,000

도 40,000 0 40,000

군 90,000 0 90,000

추 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 40,000 0 40,000

군 90,000 0 90,000

추 170,000 0 170,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○가마골테니스장 기능보강
300,000 0 300,000

도 40,000 0 40,000

군 90,000 0 90,000

추 170,000 0 170,000

진도그라운드골프장 조성 174,000 0 174,000

401 시설비및부대비 174,000 0 174,000

01 시설비 174,000 0 174,000

○진도그라운드골프장 부지 매입
174,000 0 174,000

도서관 운영(문화및관광/문화예술) 538,379 538,379 0

지 14,000 112,000 △98,000

도 98,000 0 98,000

군 426,379 426,379 0

작은도서관 조성사업 140,000 140,000 0

지 0 98,000 △98,000

도 98,000 0 98,000

군 42,000 42,000 0

작은도서관 운영관리(전환사업) 140,000 140,000 0

지 0 98,000 △98,000

도 98,000 0 98,000

군 42,000 42,000 0

401 시설비및부대비 98,000 98,000 0

지 0 68,600 △68,600

도 68,600 0 68,600

군 29,400 29,400 0

01 시설비 98,000 98,000 0

○작은도서관 조성 98,000 98,000 0

지 0 68,600 △68,600

도 68,600 0 68,600

군 29,400 29,400 0

405 자산취득비 42,000 42,000 0

지 0 29,400 △29,400
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300,000,000원

174,000,000원

경정 98,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술체육과
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 조성사업 (단위:천원)

도 29,400 0 29,400

군 12,600 12,600 0

01 자산및물품취득비 22,000 22,000 0

○작은도서관 조성사업 운영 집기 및 물품구
입 22,000 22,000 0

지 0 15,400 △15,400

도 15,400 0 15,400

군 6,600 6,600 0

02 도서구입비 20,000 20,000 0

○작은도서관 도서구입비
20,000 20,000 0

지 0 14,000 △14,000

도 14,000 0 14,000

군 6,000 6,000 0

재무활동(문화예술체육과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 1,070,618 1,000,000 70,618

보전지출 70,618 0 70,618

보전지출 70,618 0 70,618

802 반환금기타 70,618 0 70,618

01 국고보조금반환금 64,121 0 64,121

○`21년 지역특화형 문화시설 건립방안 연구
사업 집행잔액 이자 반환금

857 0 857

○`22년 국가지정문화재보수정비사업 집행잔
액 반환금 57,059 0 57,059

○`22년 국가지정문화재보수정비사업 집행잔
액 이자 반환금 2,292 0 2,292

○`22년 전수교육관 활성화사업 집행잔액 이
자 반환금 110 0 110

○`22년 일반생활체육지도자 인건비 집행잔액
반환금 3,706 0 3,706

○`22년 일반생활체육지도자 인건비 집핸잔
액 이자 반환금 36 0 36

○`22년 어르신생활체육지도자 인건비 집행잔
액 이자 반환금 17 0 17

○`22년 생활체육지도자 보험료 집행잔액 반
환금 42 0 42

○`22년 생활체육지도자 보험료 집행잔액 이
자 반환금 2 0 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,497 0 6,497

○`22년 마한유적 조사지원 사업 집행잔액 반
환금 1,455 0 1,455

○`22년 마한유적 조사지원 사업 집행잔액 이
자 반환금 19 0 19

○`22년 전국단위 체육대회 개최 지원 집행잔
액 반환금 5,000 0 5,000

○`22년 전국단위 체육대회 개최 지원 집행잔
액 이자 반환금 23 0 23
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경정 22,000,000원

경정 20,000,000원

857,000원

57,058,960원

2,292,000원

109,180원

3,705,150원

35,500원

16,250원

41,660원

1,630원

1,455,000원

18,570원

5,000,000원

22,640원


